
UCHWAŁA NR XIV/176/19
RADY GMINY ŻARY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i,  pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz., 869), oraz uchwały Nr XXXI/283/10 Rady 
Gminy Żary z dnia 30 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Żary

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 57.906.974,68  zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 57.490.762,34 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
240.643,34 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 416.212,34 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 146.212,34 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 60.971.302,68 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 52.234.050,27 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30.053.108,04 zł, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18.173.157,69 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11.879.950,35 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.231.000 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 20.320.431 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 529.511,23 zł,

e) obsługę długu publicznego jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 100.000 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.737.252,41 zł, w tym:

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8.737.252,41 zł, w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
467.382,68 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 3.064.328 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
wynikajacymi z rozliczenia środków okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 230.812,50 zł oraz z wolnych środków 
w kwocie 2.833.515,50 zł

§ 4. Ustala się:

1) przychody budżetu gminy w kwocie 4.359.328 zł pochodzące:

a) ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 15.000 zł;

b) przychody wynikające z rozliczenia środków okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udzialem tych środków w kwocie 230.812,50 zł;

c) z wolnych środków w kwocie 4.113.515,50 zł, oraz

2) rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 1.295.000 zł, w tym na:

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 1



a) spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 1.280.000 zł,

b) udzielone pożyczki w kwocie 15.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną i rezerwy celowe w kwocie 350.000 zł z tego:

1) rezerwę ogólną w wysokości 150.000 zł;

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 169.805 zł;

3) rezerwę celową na realizację zadań oświatowych w wysokości 30.195 zł.

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
i jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

2) dochody w kwocie 100.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 100.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii,

3) dochody i wydatki w kwocie 80.000 zł związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska
i gospodarki wodnej,

4) dochody w kwocie 1.830.000 zł z tytułu pobieranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki w kwocie 1.830.000 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 3.000.000 zł,

2) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy
i wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy,

4) zaciągania zobowiązań do kwoty 4.000.000 zł.

2. Łączna kwota udzielonych pożyczek w roku budżetowym nie może przekroczyć kwoty 15.000 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

700

70005

710

 z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dochody budżetu gminy na 2020 rok

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Pozostała działalność 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

8 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

1 253 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dostarczanie wody 1 253 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 277 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 277 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

45 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

220 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

Działalność usługowa 25 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/176/19

Rady Gminy Żary

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 1



71035

750

75011

75023

751

75101

752

75212

756

Cmentarze 25 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

Administracja publiczna 56 757,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 49 957,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

49 957,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

2 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 460,00

Obrona narodowa 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 700,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

21 687 434,00

Strona 2 z 9

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 2



75615

75616

75618

75621

758

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

5 690 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 951 345,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 145 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 400 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 189 153,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

3 515 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 170 739,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 890 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 136 124,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 280 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

117 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

100 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

12 363 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 013 773,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 350 000,00

Różne rozliczenia 11 509 249,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Strona 3 z 9

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 3



75801

75807

75814

801

80101

80103

80104

80106

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

8 736 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 736 239,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 702 810,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 702 810,00

Różne rozliczenia finansowe 70 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 200,00

Oświata i wychowanie 606 799,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

2 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 43 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 110,00

Przedszkola 374 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

59 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

145 200,00

0830 Wpływy z usług 40 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

129 330,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 184 485,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

25 000,00

Strona 4 z 9

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 4



80149

852

85202

85213

85214

85216

85219

0830 Wpływy z usług 8 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 885,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

2 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 874,00

Pomoc społeczna 993 720,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

168 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 000,00

Zasiłki stałe 464 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

464 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 95 720,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00

Strona 5 z 9

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 5



85228

85230

853

85395

855

85501

85502

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 160,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 178 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

178 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 524,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

183 524,40

Pozostała działalność 183 524,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

183 524,40

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

183 524,40

Rodzina 18 819 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 13 951 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

13 951 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 317 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Strona 6 z 9

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 6



85504

85513

900

90002

90019

921

92109

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 302 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

Wspieranie rodziny 476 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

476 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

75 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 910 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 830 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 830 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 157 118,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

57 118,94

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Strona 7 z 9

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 7



92195

700

70005

853

85395

921

92195

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

75 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

Pozostała działalność 57 118,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

57 118,94

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

57 118,94

bieżące razem: 57 490 762,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

240 643,34

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

30 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

240 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

40 000,00

Pozostała działalność 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

40 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 212,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

106 212,34

Pozostała działalność 106 212,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

106 212,34

Strona 8 z 9

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 8



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

106 212,34

majątkowe razem: 416 212,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

146 212,34

Ogółem: 57 906 974,68

Strona 9 z 9

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

386 855,68

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 9



w złotych

Wartość

3 463 878,32

49 600,00
19 600,00
30 000,00

3 393 578,32
2 030,00

378 293,00
23 670,32
64 065,00

9 084,00

32 000,00
430 000,00
350 000,00

1 000,00
80 000,00
60 000,00
13 436,00

1 950 000,00
20 700,00

20 700,00

1 500,00

1 500,00
1 500,00

2 613 566,99

758 621,99

3 319,20

1 421,84

328 500,00
261 362,56
164 018,39

3 400,00
3 400,00

863 660,00

3 660,00

860 000,00

665,00

665,00

987 220,00
122 920,00
110 000,00
121 300,00

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

4300 Zakup usług pozostałych

BeSTia Strona 1 z 11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

60016 Drogi publiczne gminne

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

60014 Drogi publiczne powiatowe

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

60011 Drogi publiczne krajowe
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

60004 Lokalny transport zbiorowy

2317
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

600 Transport i łączność

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

40002 Dostarczanie wody

01030 Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/176/19 

Rady Gminy Żary 
z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 1



2 000,00
631 000,00

1 383 888,96

1 383 888,96
1 000,00

18 000,00
35 000,00

150 000,00

117 000,00

8 000,00
23 000,00

800,00

115,80
15 000,00

1 015 973,16

137 250,67

6 500,00
3 000,00
3 500,00

130 750,67
7 374,67

42 876,00
4 000,00
3 000,00
5 000,00

57 400,00
1 100,00

10 000,00

4 973 139,00

49 957,00
41 760,00

7 176,00

1 021,00

166 700,00
162 600,00

1 500,00
2 600,00

3 738 795,00
1 650,00

2 398 399,00
156 180,00
431 352,00

61 159,00

200,00

100 910,00
61 870,00

3 900,00
3 000,00

383 225,00
34 700,00

6 000,00
200,00

8 150,004430 Różne opłaty i składki

BeSTia Strona 2 z 11

4410 Podróże służbowe krajowe
4420 Podróże służbowe zagraniczne

4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4430 Różne opłaty i składki
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych
71035 Cmentarze

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4480 Podatek od nieruchomości

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4430 Różne opłaty i składki

4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4430 Różne opłaty i składki
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 2



67 500,00
400,00

10 000,00

10 000,00

113 050,00
300,00

1 500,00
40 000,00
70 000,00

1 000,00
250,00

483 888,00
300,00

336 979,00
25 019,00
61 455,00

7 661,00

26 770,00
310,00
774,00
100,00

12 683,00
1 435,00

500,00
102,00

7 800,00

2 000,00

420 749,00

8 700,00

500,00
144 000,00
125 205,00

8 390,00
62 000,00
23 087,00

3 274,00

7 700,00
200,00
300,00

33 000,00
4 393,00

2 460,00

2 460,00

2 460,00

9 700,00

1 700,00
150,00

1 000,00
550,00

8 000,00

BeSTia Strona 3 z 11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
75295 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

75095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4270 Zakup usług remontowych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4430 Różne opłaty i składki
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 3



8 000,00

521 883,00

8 000,00
8 000,00
5 000,00

5 000,00

100 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

356 283,00
46 000,00
10 733,00
62 400,00
18 000,00
62 000,00
21 000,00
16 000,00

5 000,00
42 000,00

650,00
72 500,00

2 600,00
550,00

1 600,00
100,00

350,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

358 000,00

8 000,00
8 000,00

350 000,00
350 000,00

15 872 221,00

11 540 432,00
461 250,00

7 414 989,00
532 330,00

1 415 717,00

170 973,00

200,00
616 153,00

9 900,00
128 909,00

33 371,00
5 410,00

177 681,00

BeSTia Strona 4 z 11

4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4190 Nagrody konkursowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

75818 Rezerwy ogólne i celowe
4810 Rezerwy

75814 Różne rozliczenia finansowe
4300 Zakup usług pozostałych

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia

757 Obsługa długu publicznego

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki
75414 Obrona cywilna

4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4190 Nagrody konkursowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75412 Ochotnicze straże pożarne

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
75406 Straż Graniczna

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75404 Komendy wojewódzkie Policji

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 4



14 603,00
4 200,00

19 411,00
371 705,00

4 930,00

158 700,00
185 510,00

9 203,00
132 296,00

9 861,00
22 671,00

3 249,00

1 000,00
1 000,00

200,00
6 030,00

1 813 598,00
29 165,00

761 289,00
38 027,00

137 752,00

17 728,00

32 400,00
145 200,00

2 000,00
15 000,00

1 300,00
680,00

25 300,00

563 200,00

1 600,00
57,00

42 300,00

600,00

868 294,00
35 830,00

621 630,00
39 103,00

114 394,00

13 698,00

3 400,00
3 500,00

825,00
59,00

35 325,00

530,00

818 615,00
23 632,00

1 285,00

139 583,00
37 600,00

BeSTia Strona 5 z 11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4280 Zakup usług zdrowotnych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

4220 Zakup środków żywności
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
80104 Przedszkola 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4280 Zakup usług zdrowotnych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 5



6 000,00
595 915,00

12 600,00

2 000,00

58 566,00

58 566,00

112 531,00

3 339,00
83 983,00

2 068,00
15 936,00

2 280,00

1 000,00
3 925,00

307 882,00

8 862,00
230 436,00

7 054,00
42 780,00

6 114,00

8 000,00
4 536,00

100,00

166 793,00
1 762,00

255,00

14 500,00
4 750,00

36 590,00
20 250,00

450,00
88 236,00

171 500,00

70 000,00
65 000,00

5 000,00
3 000,00
1 000,00
2 000,00

97 000,00
7 000,00

36 000,00

10 800,00

32 680,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

BeSTia Strona 6 z 11

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych
85153 Zwalczanie narkomanii

85149 Programy polityki zdrowotnej
4280 Zakup usług zdrowotnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia

4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

80195 Pozostała działalność
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

4270 Zakup usług remontowych

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 6



2 000,00
5 880,00

2 040,00

600,00
1 500,00

1 500,00

2 858 545,17

480 000,00

480 000,00

20 000,00
20 000,00

8 000,00
1 200,00
6 000,00

800,00

53 000,00

53 000,00

224 000,00

224 000,00
20 000,00
20 000,00

464 000,00
464 000,00
959 065,17

4 500,00
7 248,00

689 122,00
49 056,20

126 331,98

14 391,99

5 000,00
710,00
570,00

30 062,00
8 000,00

600,00
20 473,00

3 000,00

17 980,00

1 000,00
7 000,00
2 000,00
2 000,00

5 980,00

210 000,00
210 000,00
298 000,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania

BeSTia Strona 7 z 11

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki

4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3110 Świadczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne
85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne
85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne
85215 Dodatki mieszkaniowe

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85203 Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

85158 Izby wytrzeźwień

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 7



298 000,00
104 500,00

20 000,00

30 000,00
2 000,00
8 000,00

44 500,00

468 855,45

468 855,45

4 000,00

2 438,10
192 261,70

33 022,31
11 045,31

2 060,18
35 792,61

5 978,98

4 371,36

716,34

28 415,73
2 320,27
8 428,00
1 572,00

72 622,40
573,36

2 997,67
559,13

19 680,00

40 000,00

41 000,00

13 000,00
13 000,00

20 000,00

7 200,00

12 500,00
300,00

8 000,00

8 000,00

19 038 366,55

13 951 000,00
13 833 416,00

76 776,00
5 984,344040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

BeSTia Strona 8 z 11

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85418 Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii społecznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3240 Stypendia dla uczniów
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
3260 Inne formy pomocy dla uczniów

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4309 Zakup usług pozostałych
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4219 Zakup materiałów i wyposażenia
4307 Zakup usług pozostałych

4179 Wynagrodzenia bezosobowe
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85395 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3110 Świadczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne
85295 Pozostała działalność

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 8



14 251,33

2 027,63

1 322,70
12 000,00

3 100,00

2 122,00

4 341 142,12

4 016 700,00
140 732,12

9 400,00
173 450,00

860,00

533 624,43
588,00

476 000,00
39 600,00

2 813,00
7 303,43

69,00

1 500,00
1 000,00
2 700,00
1 551,00

500,00

87 600,00

87 600,00

30 000,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

75 000,00

75 000,00

4 254 824,76

1 830 000,00
97 782,00

7 590,00
18 209,00

2 581,68

2 000,00
1 700 000,00

1 237,32

600,00

69 352,68
55 233,63

BeSTia Strona 9 z 11

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85508 Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych
4410 Podróże służbowe krajowe

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85504 Wspieranie rodziny
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 9



4 419,05
9 700,00

119 700,00
200,00

119 000,00
500,00

1 784 772,08
500 000,00
260 000,00

10 000,00
1 014 772,08

400 000,00

400 000,00

51 000,00
1 000,00

50 000,00

4 220 389,81

2 701 528,65
31 286,00

181 908,00
334 606,16
130 000,00

18 000,00
128 900,00

11 000,00
1 865 828,49

777 000,00

777 000,00

90 700,00

25 000,00

40 000,00

700,00
25 000,00

651 161,16

70 000,00

11 106,30
1 959,87
3 393,00
1 941,72

342,60

272,40

48,04

19 638,00

BeSTia Strona 10 z 11

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

92195 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4260 Zakup energii
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
92116 Biblioteki

4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90095 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

4300 Zakup usług pozostałych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych
90013 Schroniska dla zwierząt

4270 Zakup usług remontowych

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 10



42 900,00
176 334,56

3 196,20
564,05

3 700,00
116 883,13

59 478,23
10 306,95

300,00
4 377,50

772,50
1 769,98

312,36
2 946,13

519,91
2 500,00

113 596,00
1 701,45

300,28

480 333,00

225 385,00
7 048,00

999,00

40 788,00
53 200,00
33 000,00

6 500,00
41 850,00

2 000,00
40 000,00

254 948,00

230 000,00

743,00

105,00

4 300,00
8 000,00
2 700,00
1 000,00
7 900,00

200,00

60 971 302,68

BeSTia Strona 11 z 11

4430 Różne opłaty i składki

Razem:

4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

4190 Nagrody konkursowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4430 Różne opłaty i składki
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4427 Podróże służbowe zagraniczne
4429 Podróże służbowe zagraniczne

4417 Podróże służbowe krajowe
4419 Podróże służbowe krajowe

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia
4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

4309 Zakup usług pozostałych
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

4300 Zakup usług pozostałych
4307 Zakup usług pozostałych

4219 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4190 Nagrody konkursowe

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 11



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/176/19

Rady Gminy Żary

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

1 15 000,00

1 295 000,00

1 4

Przychody ogółem:

2 1 280 000,00

Strona 1 z 1

2 230 812,50

3 4 113 515,50

Rozchody ogółem:

4 359 328,00

1 15 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Lp. Kwota

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIV/176/19 

Rady Gminy Żary 
z dnia 19 grudnia 2019 roku 

  

 

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2020 roku 
 

 

I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 866.241,04 

1. 600 60004 2317 Miasto Żagań 3.319,20 

2. 600 60004 2319 Miasto Żagań 1.421,84 

3. 600 60014 6300 Powiat Żarski 860.000 

4. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1.500 

Dotacja podmiotowa: 777.000 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 777.000 

Razem: 1.643.241,04 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  833.000 

1. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 36.000 

2. 852 85295 2360 Stowarzyszenia 20.000 

3. 853 85395 2360 Stowarzyszenia 4.000 

4. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 8.000 

5. 900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1396)  

400.000 

6. 921 92120 2360 Stowarzyszenia 25.000 

7. 921 92120 2720 Właściciele zabytków 40.000 

8.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  70.000 

9.  926 92605 2360 Stowarzyszenia  230.000 

Dotacja podmiotowa: 10.800 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 10.800 

Razem: 843.800 

 
 

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok

Rozdział Wartość

49 957,00

75011 49 957,00

49 957,00

2 460,00

75101 2 460,00

2 460,00

1 700,00

18 804 000,00

75212 1 700,00

1 700,00

4 160,00

13 951 000,00

13 951 000,00

85502 4 302 000,00

85219 4 160,00

4 160,00

4 302 000,00

85504 476 000,00

476 000,00

85513 75 000,00

75 000,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIV/176/19

Rady Gminy Żary

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dochody

Razem: 18 862 277,00

85501

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 49 957,00

49 957,00
4010 41 760,00
4110 7 176,00

4120 1 021,00

751 2 460,00

2 460,00
4210 2 460,00

752 1 700,00

1 700,00
4110 150,00
4170 1 000,00
4210 550,00

852 4 160,00

4 160,00
3110 4 098,00
4300 62,00

0,00
4300 0,00

855 18 804 000,00

13 951 000,00
3110 13 833 416,00
4010 76 776,00
4040 5 984,34
4110 14 251,33

4120 2 027,63

4210 1 322,70
4300 12 000,00
4440 3 100,00
4700 2 122,00

4 302 000,00

3110 4 016 700,00
4010 101 590,00
4040 9 400,00
4110 173 450,00

4120 860,00

476 000,00
3110 476 000,00

75 000,00

4130 75 000,00

18 862 277,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Rozdział Treść

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
Zakup materiałów i wyposażenia
Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Zakup usług pozostałych
Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Wydatki

85504 Wspieranie rodziny
Świadczenia społeczne

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w (zł)

1 2 3 4 5
20 422,08

900 90004 4210 Zakup kosiarki bijakowej (bocznej) 4 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 5 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 500,00

900 90015 6050

Modernizacja sieci oświetlenia - dowieszenie lamp 

na istniejące słupy

7 422,08

921 92195 4110 Organizacja imprez 147,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 853,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

41 508,30
600 60016 4210 Zakup luster drogowych 1 000,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 7 000,00

600 60016 4300 Montaż luster drogowych 200,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 108,30

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej 3 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych - 2 szt. 15 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 

namiotów, stelaży , stołów z ławkami 6 600,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 265,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 1 535,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 300,00

20 048,51
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 500,00

921 92109 4210 Zakup namiotu ekspresowego 3 000,00

921 92109 4300 Wyposażenie świetlicy- montaż klimatyzacji 2 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 548,51

921 92195 6050

Rozbudowa placu zabaw(wykonanie ogrodzenia 

placu zabaw) 2 500,00

13 365,67
600 60016 4210 Zakup tłucznia 2 000,00

600 60016 4210 Zakup materiałów do remontu przystanków 500,00

750 75095 4210

Zakup artykułów do promocji sołectwa na 

dożynkach gminnych 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 365,67

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 3 000,00

921 92109 4300 Wykonanie prac ziemnych terenu wokół świetlicy 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4210 Zakup materiałów do remontu placu zabaw 500,00

926 92601 4210 Zakup materiałów do ogrodzenia boiska 3 000,00

29 636,93
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 186,93

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 400,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 500,00

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIV/176/19

Rady Gminy Żary

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

Sołectwo Drożków

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku

Sołectwo Biedrzychowice Dolne

Sołectwo Bieniów

Sołectwo Bogumiłów - Janików

Sołectwo Drozdów-Rusocice

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 1



921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup stołów piwnych, 

wyciskarki do soków, termosu) 6 550,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 000,00

926 92601 4210 Wyposażenie boiska sportowego (zakup siedzisk) 4 000,00

926 92601 4210

Zakup materiałów do wykonania zadaszenia na 

boisku 6 000,00

41 508,30
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 208,30

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 300,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 350,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogowego 22 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 7 650,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 000,00

30 633,13
600 60016 4210 Zakup maeriałów do utwardzenia dróg 10 000,00

600 60016 4210 Zakup luster drogowych 1 000,00

600 60016 4300 Wykonanie napraw dróg gminnych 8 700,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 933,13
33 331,16

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej zakup patelni 

gastronomicznej, kuchenki, miksera muzycznego 4 331,16

921 92195 4210 Organizacja imprez 7 000,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw 4 000,00

27 478,49

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 600,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 250,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 150,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 550,00

921 92109 6050

Doposażenie świetlicy wiejskiej(zakup kuchenki, 

szafy chłodniczej, regałów, taboretów gazowych) 22 928,49

27 727,54
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy (zakup maszyny do 

popcornu i waty cukrowej, karniszy, zasłon, 

namiotu)

6 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 727,54

921 92195 4210

Zagospodarowanie i urządzenie placu 

rekreacyjnego

4 000,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw- zakup figur zwierząt 7 000,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska -zakup tablicy do wyników 

oraz materiałów do jej montażu

6 000,00

13 241,15
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 041,15

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 100,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 600,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup namiotu 3 000,00

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw- zakup elementów placu 

zabaw

6 500,00

27 769,05

Sołectwo Łaz

Sołectwo Łukawy

Sołectwo Marszów

Sołectwo Grabik

Sołectwo Kadłubia

Sołectwo Lubanice

Sołectwo Lubomyśl

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 2



600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 1 002,00

600 60016 4300 Transport tłucznia 100,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 600,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 369,05

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej(zakup zestawu z 

mopem)

500,00

921 92195 4300

Uporządkowanie i zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego

3 000,00

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw(zakup elementów 

placów zabawa)

13 898,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 800,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 4 500,00

20 754,15
750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 254,15

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 500,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup namiotów 6 100,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 700,00

921 92195 4300 Zmiana planu zagospodarowania terenu placu zabaw 700,00
41 508,30

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 650,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 550,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy- zakup namiotów, stołów 

piwnych, warnika

8 200,00

921 92109 4210

Zakup materiałów do zabezpieczenia "Arkad" 

przy świetlicy wiejskiej

2 400,00

921 92109 4300

Wykonanie prac zabezpieczajacych "Arkady" przy 

świetlicy wiejskiej

1 600,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 8 408,30

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 800,00

921 92195 6050 Zakup i montaż altany - grilla na placu zabaw 7 900,00

921 92195 6050

Wyposażenie placu zabaw przy ul. Kolejowej -

zakup elementów placu zabaw, zestawu 

zabawowego

6 000,00

27 852,07

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 302,07

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 7 500,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy- zakup krajalnicy, mopa, 

mikrofonu

1 100,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 250,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 700,00

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw- zakup elementów 

zabawowych

10 000,00

921 92195 4300

Wykonanie podłoża pod wiatą grillową 1 000,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska sportowego - zakup siatki do 

piłkochwytów

1 000,00

41 508,30
700 70005 6050 Wyposażenie budynku użyteczności publicznej 23 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 508,30

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 7 000,00

921 92195 4210 Zakup namiotów ekspresowych 4 500,00

22 040,91
900 90004 4210 Utrzymanie czystości 600,00

Sołectwo Mirostowice Dolne

Sołectwo Mirostowice Górne

Sołectwo Olszyniec

Sołectwo Olbrachtów

Sołectwo Miłowice

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 3



900 90004 4270 Utrzymanie czystości 200,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogowego 10 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaz lamp solarnych 7 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 240,91

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 500,00

12 618,00
600 60016 4210 Zakup tłucznia do utwardzenia dróg gminnych 1 918,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 1 300,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 300,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 300,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 300,00

41 508,30
600 60016 4210 Zakup luster drogowych 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 008,30

900 90004 4300
Utrzymanie czystości w miejscowości - koszenia 4 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 000,00

921 92109 6050

Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej z 

przeznaczeniem na parking

10 000,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska sportowego (zakup 

materiałów) 

8 000,00

926 92601 4300

Wyrównanie terenu, montaż elementów na boisku 

sportowym 

2 000,00

20 463,59
600 60016 4210 Zakup tłucznia lub frezowiny na drogi gminne 3 000,00

600 60016 4300 Transport tłucznia lub frezowiny 800,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 552,59

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

921 92195 4210

Doposażenie terenu sportowo 

rekreacyjnego(zakup budynku gospodarczego, 

namiotów)

8 111,00

921 92195 4300

Wykonanie monitoringu placu sportowo- 

rekreacyjnego

3 000,00

16 850,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 400,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy(zakup karniszy) 300,00

921 92109 4300

Doposażenie świetlicy(wykonanie zabudowy 

szafą)

4 700,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 850,00

921 92195 4210

Zakup materiałów budowlanych do wykonania 

wylewki w budynku gospodarczym

600,00

921 92195 4300 Wykonanie monitoringu placu zabaw 3 000,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w elementy zabawowe 2 000,00

16 478,80

600 60016 6050

Zakup polbruku w celu wykonania chodnika przy 

drodze

6 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 608,80

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup 

chłodziarki i kuchenki mikrofalowej)

1 350,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 000,00

921 92195 4210

Doposażenie placu zabaw - zakup  ławostołów, 

ławek, elementów stalowych zamiennych)

2 520,00

20 339,07
750 75095 4210 Zakup tablic informacyjno - kierunkowych 1 200,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości 2 139,07

900 90004 4270 Urzymanie czystości 500,00

Sołectwo Włostów-Dąbrowiec

Sołectwo Stawnik

Sołectwo Surowa

Sołectwo Siodło

Sołectwo Sieniawa Żarska

Sołectwo Rościce

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 4



900 90015 6050

Wykonanie projektu oświetlenia w m. Dąbrowiec 8 500,00

900 90015 6050

Zakup i montaż dodatkowych opraw 

oświetleniowych na istniejących słupach

4 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 100,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 900,00

921 92195 4210

Wyposażenie boiska i placu zabaw (piasku do 

piaskownicy)

300,00

921 92195 4300 Transport piasku 200,00

41 508,30

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 4 000,00

600 60016 4300 Transport tłucznia 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 5 800,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia 12 500,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej( zakup rolet, 

moskitier, koszy na śmieci, baterii 

zlewozmywakowych) 1 700,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 508,30

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 6050 Wykonanie altanki na boisku sportowym 10 000,00

650 100,10Ogółem

Sołectwo Złotnik

Id: DB4ADF23-DE3C-4C1D-9135-E8485DE14A5A. Podpisany Strona 5




